
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МИРНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 34» 

301879, Тульская область, Ефремовский район,п.Мирный,улица Совхозная , дом 11 

Телефон (48741)9-23-38,  e-mail school34.efremov@tularegion.org 

ПРИКАЗ 

№  77а                                                        от  05.11.24 г.                    

 
Об итогах проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в МКОУ «Мирновская СШ №34» 

 

На основании приказа Комитета по образованию администрации МО г. 

Ефремов «О подготовке и проведении школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024- 2025 учебном году» №264 от 02.09.2024, 

аналитической справки по итогам школьного этапа приказываю: 

 

1. Признать победителями и призерами следующих обучающихся и 

утвердить итоги школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников: 

Предмет ФИ ученика Класс 
Набрал 
баллов 

Место ФИО учителя 

           история 
Седова К.А. 9 37 победитель 

Чернышева Н.И.. 

обществознание Давыдова Е.А. 7 61 победитель Чернышева Н.И. 

 

2. На основании вышеизложенного из числа победителей школьного этапа 

сформировать команду для участия в муниципальном этапе Всероссийской 

олимпиады школьников. 

3. Учителям-предметникам продолжить работу по подготовке учащихся к 

олимпиадам на муниципальном уровне. 

4. Контроль возложить на заместителя директора по УВР Черникову Н.В. 

 

mailto:school34.efremov@tularegion.org

	Телефон (48741)9-23-38,  e-mail school34.efremov@tularegion.org

